АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2025

                                              № 51
с. Тегульдет
О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 22.11.2024 № 248 «О муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке приобретаемых жилых помещений, подлежащих предоставлению лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

   В связи с кадровыми изменениями в целях приведения в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке приобретаемых жилых помещений, подлежащих предоставлению лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утверждённому постановлением Администрации Тегульдетского сельского поселения от 22.11.2024 № 248 «О муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке приобретаемых жилых помещений, подлежащих предоставлению лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» изменения изложив приложение 2 в новой  редакции.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                                         В.С. Житник
Исп. Юранов Валерий Леонидович
тел. 8 (38246) 2-15-42
Приложение
к постановлению Администрации

Тегульдетского сельского поселения

от 15.04.2025 № 51
СОСТАВ
муниципальной комиссии Тегульдетского сельского поселения по приёмке приобретаемых жилых помещений, подлежащих предоставлению лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	Житник Владимир Семёнович
	Глава Администрации Тегульдетского сельского поселения, председатель Комиссии

	Архипов Никита Олегович
	Заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии

	Юранов Валерий Леонидович
	Управляющий делами Администрации Тегульдетского сельского поселения, секретарь Комиссии

	Члены комиссии

	Салутин Олег Владимирович
	Первый заместитель Главы Тегульдетского района (по согласованию)

	Потапов Кирилл Владимирович
	Главный специалист по строительству и жилищно коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского раина (по согласованию)

	Демко Александр Сергеевич
	Главный специалист по ЖКХ, благоустройству и строительству Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Ашов Александр Евгеньевич
	Специалист 1-ой категории по землепользованию Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Сафиулин Максим Олегович
	Специалист по муниципальным закупкам Администрации Тегульдетского сельского поселения

	Боровенский Валерий Степанович
	Депутат Совета Тегульдетского сельского поселения (по согласованию)

	Митрофанова Елена Сергеевна
	Ведущий специалист отдела по опеке и попечительству Администрации Тегульдетского района (по согласованию)

	Леонтьев Виталий Владимирович
	Государственный инспектор Тегульдетского района Томской области отделения надзорной деятельности профилактической работы Тегульдетского района ГО МЧС России по Томской области (по согласованию)

	Цвигун Юлия Васильевна
	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом и жилищной политике